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Malagan Pompidou-Museo sijaitsee paraatipaikalla satamassa.
(Kuva: Museo Pompidou Málaga)
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Kaksi eurooppalaista huippumuseota avasi
Aurinkorannikon pääkaupungissa:
ranskalainen Georges Pompidou
kulttuurikeskus ja pietarilainen Venäläisen
taiteen museo.

Teksti ja kuvat Adrián Soto

Aurinkorannikon pääkaupunki Malaga parantaa museotarjontaansa
kertaheitolla. Vuonna 2003 avattu Pablo Picasso -museo on ollut
taiteilijalegendan omassa kotikaupungissa suuri menestys. Myös
upea eurooppalaista taidetta esittelevä Museo Carmen Thyssen on
saanut myönteisen vastaanoton. Thyssen-museo tarjoaa muun
muassa loistavaa ranskalaista impressionismia.

Näiden kahden huippumuseon lisäksi Malagassa avattiin tänä
keväänä vielä kaksi uutta korkeatasoista taidemuseota. Maineikas
ranskalainen Georges Pompidou kulttuurikeskus avaa ensimmäisen
”haarakonttorin” Ranskan ulkopuolella aivan Malagan sataman
tuntumassa. Rakennus tunnetaan nimellä El Cubo, koska museon
tunnusmerkki on sen katolla seisova suuri lasikuutio.

Pompidoulla on Malagassa noin 6 300 neliömetriä näyttelytilaa, ja
kulttuurikeskus lupaa lainata kaupungille vuosittain 100 taideteosta.
Malaga maksaa ranskalaisille 1,5 miljoonaa euroa vuosittain ja saa
itselleen lipun- ja tavaranmyyntitulot.

Avajaisnäyttelyssä nähdään teoksia Frida Kahlolta, Marc
Chagallilta, Alberto Giacomettilta, Pablo Picassolta ja monilta
muilta suurnimiltä. Seremoniaa isännöi Espanjan pääministeri
Mariano Rajoy.
– Malagan Pompidou-museo on koko kaupungin kovan tahdon
hedelmä, hän sanoi.

http://www.centrepompidou.es/

Keväällä Malagassa avasi ensimmäisen
eurooppalaisen sivumuseonsa myös Pietarin
Venäläisen taiteen museo.

Venäläiset ovat saaneet näyttelytilat vanhalta tupakkatehtaalta
(Tabacalera), joka sijaitsee kaupungin länsipuolella hieman
keskustan ulkopuolella.

Venäläisen taiteen museon ja Malagan kaupungin välinen sopimus
on kymmenen vuoden mittainen, ja kymmenestä lisävuodesta on
puhuttu. Pietarin-museon johtaja Vladimir Gusev kertoi, että
näyttelyissä voi tutustua venäläiseen taiteeseen keskiajan
ikonitaiteesta aina avantgarde-kokoelmiin asti.

Ensimmäisessä näyttelyssä on esillä suuria venäläisiä nimiä kuten
Kandinsky, Chagall, Melevitch, Repin, Konchalovsky ja
Rosanova.

Venäläisen taiteen museo tarjoaa kesällä paljon tapahtumia kuten
Venäjän elokuvahistoriaa ja taidemaalauskurssin.

http://www.coleccionmuseoruso.es

 

Museo Picassoon tutustui lähes 400 000 ihmistä viime vuonna.

Malagan Nykytaidemuseo on toiminut vuodesta 2003.

Nykytaidemuseossa on vaikuttava pysyvä kokoelma.

http://www.centrepompidou.es/
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